§. XVIII

Societas Literaria utetur Sigillo Universitatis, cum addita epigraphe: Societas Literaria Universitatis Cracoviensis.

§. XIX.

 §. XIX.

Quæ ad acta Societatis non referentur, ea legi non possunt.

§. XX.

Socius quilibet Ordinarius potest postulare, ut dissertatio, quam legit, typis non imprimatur, si quidem censuerit, eam non hunc in finem scriptam fuisse, ut evulgetur, sed ut tantum in usum Societatis lecta fuerit. Post mortem Auctoris competit jus Societati, ut quod negatum erat ab Auctore, publicæ luci scriptum, id sua ipsa auctoritate iam evulget.

§. XXI.

Si quæ dissertatio imprimenda essa non censebitur, nemo id ita accipiet, ac si impressione indigna sit, sed ita potius habendum est, impressioni per temporanea impedimenta, nullum fuisse locum.

§. XXII.

Societas nec confirmabit, nec rejiciet opiniones in dissertationibus lectis vel dedicatis.

§. XXIII.

Societas non judicabit de libris imprimen-

mendis vel impressis, qui non sunt sui juris. Nulla censura, vel notatio librorum vindicabitur Societati.

§. XXIV.

Societas, florente rerum statu, suis impensis opera integra edere poterit.

§. XXV.

Dona Societati illata, in Musea Universitatis referentur, in quorum proprietatem abibunt—

a) Libri ad Bibliothecam.

b) Numismata et alia antiquitatis cimelia ad Musea Universitatis.

c) Minera ad museum Mineralogicum.

§. XXVI.

Societas die 28. Febr. An: 1816. Acta incipiet, Constitutio hæc, ad triennium condita, elapso hoc temporis spatio, iterum examinari et si necesse fuerit, in melius mutari poterit, si Selectum Consilium id opus esse censuerit.

Ad duas tertias Suffragiorum in Sessione plena partes, de Constitutione lata pertinet arbitrium.

Ita visum fuit in Sessione Senatus Academici die 24. Januarii 1815.

Litwiński

mp.

Rector Universitatis

Julianus Czermiński

Secr. Univ: Crac.

Socii Honorarii. Universitatis Cracoviensis et Societatis Literariae.

Albertus, Sereniss: Regni Pol: Princeps, Dux Saxo— Tessinensis.

Bergonzoni Michaël, Med. Doctor.

Capo d' Istrias, Comes, Minister Secretarius Status, Externorum Negotiorum. Imperii Rossiarum, multorum Ordinum Eques.

Czartoryyski, Adam, Princeps, Senat: Pal:

Horodyski Andreas, Referendarius Status.

Linde, Samuel Theophilus, Rector Lyc: Vars:

Łubieński, Felix, quondam Minister. Justitiae Ducatus Vars:

Miączyński, Ignatius, Plenipotentarius, extraordinarius Commissarius Augustissimi Imperatoris omnium Rossiarum et Regis Poloniae.

Nowosilzoff Consiliarius intimus, actualis, ac Senator Imperii, Commissarius Plen. Augustissimi Imperatoris Rossiarum in Regno Poloniae plurimorum Ordinum Eques etc. etc.